АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПСКОВА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ   ГОРОДА  ПСКОВА

	ПРИКАЗ

	    23.11.2012

	№
	372

г. Псков

О проведении городского

конкурса «Учитель года – 2013»,

«Воспитатель года – 2013»,

«Педагогический дебют – 2013»

   В целях поддержки инновационного движения, распространения педагогического опыта лучших педагогов города Пскова, развития и расширения профессиональных контактов, внедрения новых педагогических технологий, поддержки талантливых, творчески работающих педагогов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс «Учитель года – 2013», «Воспитатель года – 2013», «Педагогический дебют – 2013» с 21 января по 22  марта   2013 года.

2. Утвердить Положение о городском конкурсе «Учитель года – 2013», «Воспитатель года – 2012», «Педагогический дебют – 2013» согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить персональный состав оргкомитета конкурса согласно Приложению 2 к настоящему приказу.

4. Руководителям образовательных учреждений города

- организовать работу по подготовке педагогов к участию в конкурсе;

- организовать подачу заявок на участие в конкурсе  до 24 декабря 2012 года в сектор информационно-методической поддержки Управления образования Администрации г. Пскова (каб.1 и 2).

5. Возложить контроль за исполнением приказа на Воробьёву В.В., заместителя начальника  Управления  образования   Администрации

г. Пскова.
И.о. начальника Управления образования

Администрации г. Пскова

                 Л.Ф. Мягчёнкова

Соответствует оригиналу